zadania opisanego w Rozdziale 10 Programu w jego finansowaniu uczestniczy również „ZWIERZ” 
Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt z siedzibą w Bieruniu. 

2. Na realizację Programu w 2025 r. Gmina przeznaczyła środki finansowe w łącznej wysokości 
48.000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych), które obejmują: 

A. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 16.000,00 zł 

B. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami - 2.000,00 zł 

C. Odławianie bezdomnych zwierząt- 5.000,00 zł 

D. Obligatoryjną sterylizacją albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt- 5.000,00 zł